函 教 生

令和２年（２０２０年）１１月２５日

 市議会議員 各位

教育委員会生涯学習部

部長 堀 田 三千代

   参考資料の配付について

 このことについて，下記資料を別添のとおり配付いたします。

記

１ 第７３回函館市成人祭について

（生涯学習文化課）

第７３回函館市成人祭について

 第７３回函館市成人祭は，下記のとおり開催することを検討していた

ところでありますが，今般，首都圏や道内において，新型コロナウイル

スの感染者が増加していることはもとより，函館市内においても感染者

が出ており，クラスターも発生している状況にありますので，中止する

こととします。

・日時 令和３年１月１１日（月・成人の日） １３時から

・場所 函館アリーナ

現在，どのような形で新成人をお祝いすることができるのか検討して

いるところであり，内容が決定次第，市ホームページ等でお知らせしま

す。